Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-4-19, talica.2012@mail.ru

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-4-19

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JАКААН
" 20 " марта 2020 года                   с. Усть-Кумир                         №  7
	Об утверждении проекта межевания территории

Рассмотрев представленные материалы общества с ограниченной ответственностью «Землеустройство линейных объектов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Проект межевания территории по объекту автомобильная дорога «Усть-Кан-Коргон» км 38+030 – км 38+180.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Талицкого
сельского поселения                                                        К.А.Кошкаров

[image: image1]